



Clarence-Rockland
CORPORATION
de la Cité de/ of the City of
CLARENCE-ROCKLAND

ADDENDUM #1

28/02/2018 11:49

F18-INF-2018-009

Tender Number

Loader

Request for Proposals Issued On:
20-Feb

Proposal Submission Deadline: 2:00:00pm Local Time in Clarence-Rockland Ontario, Canada on

13-Mar-17

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS TIME SENSITIVE

Please note: This addendum is to be considered part of the above noted Request for Proposal as though included with the original version. This addendum does not affect the closing date/time: Bidders should acknowledge receipt of all Addendum / Addenda by inserting in the space provided on the Bid Submission Form, the numbers of all Addendum / Addenda received during the bidding period.

QUESTION REQUESTING CLARIFICATION

The following questions were received:

1	Question:	Section 3) Powertrain – Loader shall be equipped with tires with a maximum of 20% of wear from new condition. Section 7) Miscellaneous – Historical maintenance of equipment shall be supplied. Does this mean you will except a “new” machine that has demo /rental hours on it?
	Reply:	As noted in RFP, we are looking for EITHER a new or used loader. If used loader is proposed, we are looking for a certain wear on tires and historical maintenance. If a new loader is proposed, then tires must be new.
2	Question:	Section 6) Attachments – A 3.0 cu yd general purpose bucket with a bolt on replaceable edge. Width shall be adequate to clear the front tires for stockpiling. For the 3.00 cu yd capacity bucket is that struck or heaped measurement. What material will it be used to “stockpile” so I know weight requirements.
	Reply:	Garbage from municipal waste (residential waste, C&D, compost, wood, concrete, bricks, branches, etc.)